
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 23.08.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-55/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 145-462363 z dnia 

31.07.2023 r.   

Znak sprawy – PN-55/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Poprawa warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala Kolejowego im. dr n. med. 

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pakiet 2 

Poz. 21 - Waga elektroniczna 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymagać będzie wagi ze zintegrowaną platformą (antypoślizgową) z pomostem wagowym co daje 

100% bezpieczeństwa. W przypadku stąpnięcia przez pacjenta na róg wagi – waga z pacjentem się nie wywróci. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści wagę wyposażoną we wzrostomierz mechaniczny o zakresie pomiarowym 60-210 cm i działce 

elementarnej 1 mm? Rozwiązanie dające możliwość zmierzenia zarówno małych dzieci jak i osoby dorosłe. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści wagi z innym miernikiem wagowym? Zastosowanie nazwy miernika PUE C315 w tabeli 

wskazuje na konkretnego producenta wag, a co za tym idzie utrudnia uczciwą konkurencję. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści wagi z wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Wagi oferowane z takim wyświetlaczem mają 

bardzo duży, jasny, nowoczesny wyświetlacz z dużymi cyframi, które widoczne są nawet pod kątem 90 stopni oraz w 

cieniu i nie potrzebują dodatkowego podświetlenia? Ze względu na zasady bezpieczeństwa nie przeprowadza się badań w 

pomieszczeniach ciemnych, nie oświetlonych. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści wagę z obciążeniem maksymalnym i zakresem TARY - 300 kg ? Rozwiązanie korzystniejsze 

od wymaganego. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu: 100 g w całym zakresie? 

Odpowiedź: Tak. 

 



 
 
 
 
 

 
 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści wagę o konstrukcji wykonanej ze stali malowanej proszkowo z mocowaniem wyświetlacza na 

kolumnie? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę zasilaną oprócz zasilania sieciowego (zasilacz w zestawie) - bateryjnie (ok. 

10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy) ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym, nie wpływające na 

parametry użytkowe wagi. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści wagi ze złączem USB (przewód w zestawie pozwala na transmisję danych pomiarowych)? 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pobór mocy max 5W? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści wagi gdzie: 

- wilgotność względna powietrza: 15 ÷ 85% 

- temperatura pracy: 5 ÷ +35 °C ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wagę bez opcji pamięci Alibi ?  

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści wagi z funkcją przekazywania danych –  

z bezpłatnym oprogramowaniem, które tworzy wirtualny panel wagi bezpośrednio na komputerze użytkownika z 

możliwością kopiowania każdego z parametrów do dowolnego oprogramowania. Główne jego cechy to: 

- wyświetlanie i możliwość kopiowania do dowolnego oprogramowania wagi, wzrostu i BMI  

pacjentów 

- możliwość eksportu i archiwizacji pomiarów do plików CSV 

- możliwość wydruku mierzonych parametrów na dowolnej drukarce podłączonej do komputera 

- kompatybilność: od WINDOWS 7 do wersji najnowszej. 

Rozwiązanie tożsame z wymaganym. 

Odpowiedź: Tak. 

Pakiet 1 

Poz. 5 - Lampa zabiegowa bezcieniowa duża  

Pytanie 14  

Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit  - strop na którym będzie dokonany montaż lampy? 

Odpowiedź: strop gęstożebrowy – Teriva I BIS 

Pytanie 15 

Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka jest odległość od stropu? 

Odpowiedź: Występuje sufit podwieszany gipsowo-kartonowy na 2,88 m. 

Pytanie 16 

Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy? Jeśli nie to czy 

wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni? 

Odpowiedź: Przewody są doprowadzone. 

Pytanie 17 



 
 
 
 
 

 
 

Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu? 

Odpowiedź: Nie wisi. 

Pytanie 18 

Prosimy o podanie następujących informacji:  

 
 

 

 

 

 

A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:............ ]  

B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowokartonowa / kasetony GK 

(50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / inny: ............... ] 

C. Dystans pomiędzy A i B 

Odpowiedź: 

Wysokość do stropu oraz typ stropu [gęstożebrowy]:3,01 m 

B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta gipsowo-kartonowa] 2,88 m 

C. Dystans pomiędzy A i B: 12 cm 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści lampę z możliwością regulacji ustawienia lampy: 

- regulacją natężenia światła w zakresie 40000 – 130000 lux 

- regulacja temp. barwowej 3800/4300/4800 K 

- regulacja średnicy plamy w zakresie min. 15 cm / max. 25 cm ? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w z uchwyt sterylny z boku czaszy niezaburzającego wiązki światła, bez 

uchwytu brudnego ?  

 

 



 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 42 (diody białe) ? 

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania 

dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie 

zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetlnej. 

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 22  

Czy Zamawiający dopuści - Współczynnik odwzorowania barw Ra 95 ? 

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści - Współczynnik odwzorowania barw Ra 96 ? 

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający dopuści - Współczynnik odwzorowania koloru czerwonego R9 95 ? 

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuści - Współczynnik odwzorowania koloru czerwonego R9 96 ? 

Odpowiedź: nie, zgodnie z SWZ. 

Pytanie 26 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 9:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin o którym mowa w ustępie 9 był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 do SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings 

 

Pytanie 27 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


 
 
 
 
 

 
 

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 14:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie gwarancji dla nowo zainstalowanych części nie krócej niż na 6 miesięcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 do SWZ. 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings 

Pytanie 28 

Dotyczy SWZ:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drobnego wyposażenia, który nie jest wyrobem medycznym (stawka 

VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i tym samym zrezygnuje z posiadania dla niego dokumentów 

dopuszczających do obrotu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający zechce dokonać wydzielenia niektórych pozycji asortymentowych według propozycji Wykonawcy w 

załączonym arkuszu asortymentowo-cenowym dla nowego pakietu nr. 2.1.? 

 
Arkusz asortymentowo-cenowy - Pakiet nr 2.1  

    
 

Załącznik nr 1 Do SWZ  

  WYPOSAŻENIE      

         

L.P. Nazwa asortymentu Ilość J.m. Cena 
jedn. 
netto  

VAT Cena jedn. 
brutto 

Wartość 
netto 

Wartość 
brutto 

1. (6) Wózek do sprzątania duży 2 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

2. (7) Wózek do sprzątania mały 2 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

3. (11) Stelaż do worków na odpady 120 l pedałowy 10 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

4. (12) Kosze na odpady komunalne pedałowe 40l 20 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

5. (13) Kosze na odpady komunalne pedałowe 25l 14 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

6. (37) Podajniki na ręczniki papierowe 25 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

7. (38) Podajniki na papier toaletowy 15 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

8. (39) Wózek do transportu bielizny/sprzętu 1 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

9. (40) Pojemniki na odpady medyczne i na plastyk w 
kolorach 

3 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

10. 
(42) 

Wieszak na MOPY 2 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

11. 
(45) 

Miska do toalet 15 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

12. 
(49) 

Dozownik na mydło/środek odkażający 60 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

13. 
(54) 

Lustro łazienkowe 20 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

14. 
(55) 

Haczyki na ubrania łazienkowe 16 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

15. 
(56) 

Suszarka do włosów hotelowa 10 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

16. 
(57) 

Szczotka do wc 14 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/stocer/proceedings


 
 
 
 
 

 
 

17. 
(73) 

organizer/pojemnik plastikowy 150 szt.  23% 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 RAZEM      0,00 zł 0,00 zł 

         

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


